

Årsredovisning för
AKAB Bygg & Glas AB

559114-5577

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Gustafsson
Styrelseledamot

2024-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AKAB Bygg & Glas AB, 559114-5577, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg och glasmästeri samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholms län, Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med 84% jämfört mot föregående år. Detta på grund av större nybyggnadsuppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 437 224	2 956 059	2 484 338	2 368 230
Resultat efter finansiella poster	200 218	61 470	13 954	298 591
Soliditet %	35,3	32,1	48,9	44,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	255 681	46 859
Balanseras i ny räkning		46 859	-46 859
Årets resultat			158 254
Belopp vid årets utgång	50 000	302 540	158 254

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	302 540
Årets resultat	158 254
Summa	460 794
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	460 794
Summa	460 794

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 437 224	2 956 059
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		30 000	15 000
Övriga rörelseintäkter		3 417	14 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 470 641	2 985 667
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 901 701	-1 198 573
Övriga externa kostnader		-845 705	-595 865
Personalkostnader	2	-1 499 554	-1 116 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 573	-12 038
Summa rörelsekostnader		-5 263 533	-2 923 197
Rörelseresultat		207 108	62 470
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		139	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 029	-1 000
Summa finansiella poster		-6 890	-1 000
Resultat efter finansiella poster		200 218	61 470
Resultat före skatt		200 218	61 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 964	-14 611
Årets resultat		158 254	46 859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 716	28 342
Summa materiella anläggningstillgångar		155 716	28 342
Summa anläggningstillgångar		155 716	28 342
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		115 000	85 000
Summa varulager m.m.		115 000	85 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		565 002	55 454
Övriga fordringar		104 942	326 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 312	219 202
Summa kortfristiga fordringar		842 256	601 049
Kassa och bank			
Kassa och bank		336 074	384 595
Summa kassa och bank		336 074	384 595
Summa omsättningstillgångar		1 293 330	1 070 644
SUMMA TILLGÅNGAR		1 449 046	1 098 986

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		302 540	255 681
Årets resultat		158 254	46 859
Summa fritt eget kapital		460 794	302 540
Summa eget kapital		510 794	352 540
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		547	597
Summa långfristiga skulder		547	597
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		366 795	342 384
Skatteskulder		29 704	27 862
Övriga skulder		495 105	225 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 101	150 462
Summa kortfristiga skulder		937 705	745 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 449 046	1 098 986

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	65 230	65 230
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	143 947	
Utgående anskaffningsvärden	209 177	65 230
Ingående avskrivningar	-36 888	-24 850
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 573	-12 038
Utgående avskrivningar	-53 461	-36 888
Redovisat värde	155 716	28 342

Underskrifter

Väddö

Anton Gustafsson

2024-02-20

Anton Gustafsson

Datum

Styrelseledamot